
 2023 年 3月 5 日 
会員及びご来場者の皆様へ 

桜ヶ丘カントリークラブ 
支配人  銅直 強 

平素より当カントリークラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
2023 年 3 月 13 日（月）から、下記の通り『マスクの着用について』変更して運営してまいり
ます。お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客様に安心してご利用いただけ
るよう、引き続き、新型コロナウイルス感染症への対策に努めてまいります。 
お客様にはご不便をおかけしておりますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げま
す。 

記 

１．変更点 

（1）マスクの着用について 
政府からマスクの着用については、個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断
に委ねるとの見解が発せられました。マスクの着用は個人の判断となりますが、当クラ
ブでは、シニア層の利用が多く、重症化リスクの高い方への感染を防ぐため、クラブハ
ウス内、コース売店内では、マスクの着用を推奨いたします。 
なお、従業員はマスクの着用を継続し、対応させていただきます。 

以 上 


